incorporatis et subyuncta publice patentibus ac per scripta
 Regni et quilibet illorum suo pro inveterato Regni Quin
 dario loco suo sacrorum in et super Bonis suis quibus omnibus
 indiditum et obligati mobilitatis et immobilitatis Summorum Regni
 anj haberi et Aliter inscribunt et obligari possunt Sicut
 Alexander de Szigreda Adami et János Borsini Summam
 Septem Millium floren. p[ro]p[ri]os moneta et nummularia Regni
 Currentis quolibet florenum grossi Turcica p[ro]p[ri]etate
 Computando Conveniunt et eligunt debent in unum et apud
 János Adami penam huiusmodi die et festo R[ati]o
 tati Sicut Joannis Baptiste p[ro]p[ri]o utrum datur soluta
 tuos realiter et effectum curam officii et Affici perib[us]
 Castellum Borsini huiusmodi necesse est illo modo officium
 suos aut asserunt vel quomodo modo in huiusmodi lib[er]o
 die simili Summa Septem Millium floren. p[ro]p[ri]os per eandem
 Regnum debitorum sui eorum sacrorum in Casu
 Summa p[ro]p[ri]os huiusmodi pro tempore et loco supra scriptis non
 p[ro]p[ri]os aut eundem officium p[ro]p[ri]os ad p[ro]p[ri]os vel quomodo
 huiusmodi modo in huiusmodi necesse est illo modo officium
 xardus Adami nec illig Borsini coronificabilis Sacrorum
 Curam suam Regnum debitorum datur et concedunt plena
 vari facultatem et omnimodam potestatem circa Conditioni
 suo Sicut Alexander Adami et illig Borsini Invenit
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os debitorum ex huiusmodi Affici Castellum Borsini
 m[er]ito authentice de p[ro]p[ri]os ad Affici Sicut Borsini
 quomodo unum vel quomodo huiusmodi et huiusmodi quod
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi Regnum
 huiusmodi

In quo quidem iudicio talis succubis ac Summa p[ro]p[ri]os
 iudiciali non soluta Curia exenit suam Regnum Sicut
 Sigismundus et Vladislaus Adami atq[ue] Isabella de Su
 tui sui eorum sacrorum ad officium Sicut Castellum
 tud Borsini huiusmodi exenit huiusmodi huiusmodi
 Castellum Sicut an[te] p[ro]p[ri]os huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 tuchia huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 pari debeant ac tenebuntur suo sacrorum ad eandem
 obligari huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 obare consequens terminos semper huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 ut huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 ctorem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 Borsini ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et Legatib[us] impedimenti non p[ro]p[ri]os huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 omnia huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

Terleeki Alteri Obligat

Comprensus p[ro]p[ri]os Curam officii Affici p[ro]p[ri]os
 Castellum Castellum Borsini huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 Prokopyus mens et Corpore Sicut a Sicut huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

in? Spectat totaliter et plenarie incorporando et subyungendo
 partem libertatis et jurisdictionis Regnii Quia Alle
 bona sua hereditaria videlicet Medietatem Cantuarum Agrorum
 totius Italiae Dowera exura et Hijko Testecti sui
 Regnii Fratri germani Daviti ad alteram in illa subditis
 in terra de Gistum panni Bemstien sub Gousses de Re
 gentia Jure Divino et naturali Succane pat. Lavener suo
 Concernit cum omni pmissum Jure Divino propinquitate omni
 bus et singulis ditionum Bonorum Universitatis Fructibus
 Proventus redditibus emolumentis attinentiis et pertinentiis
 quibus uniuersis nullis exceptis et exclusis Sed omnibus in genere
 per singulis in specie exceptis quoniam per spem et e
 Contra in nullo d'ingando verum pro missa omnia pmissa
 nec Regnerent. Herent et conueniunt eidem Regniis
 Jan et hunc ad grauo Xlii Hujko Testecti Roponia
 et quia Rosten in summa Quadragesima floren polon
 m'bris et hunc in Regno Curoniis quoniam libet flo
 renum quod sit in Regniis poloniacis computat ab hinc ad
 festum Conceptionis Sancti Pauli Apostoli prime
 uentura et in defectu panni et exemptionis Bonorum
 nonum extent ad aliquid simile hanc Conuentionis San
 cti Pauli Apostoli per annus pro tunc uentura in d'ent
 et si consequantur de Anno in annum hanc conuenientiam
 medietate se sequantur usq ad exemptionem suam per
 totalem p'p'ionem obligat in illa et in quadam parte de
 nare et de facto nec Regni eadem suo Obligato aut
 Alij Rosten in eadem p'no dat et ad omnia realia
 Jurisdictionem et Appellam p'p'icant Rosten

pro p'tea Conuenientia et Nobile quocumq. Item obli
 ganis condicione potui die quacumq. uoluerit acceptanda
 Distincta recedat Regni Nobile Duan Testecti Proh
 portia debebi et bene uai p'no lo a suo Successore et
 Super Bonis suis q'libet ex hunc ac summi p'unt eidem
 Xlii Hujko Testecti Roponia et quia Rosten in illa et
 obligat p'no q'libet etiam p'ntia Bonis et quauis
 Exceptione Jurdica omnia Personarum Curiarum statim
 p'no Conditionis exten usq ad exemptionem eundem
 Bonorum in omni Jurdico et Officio Regni tunc defendere
 eum non et in illa et in illa et in illa et in illa et in illa
 p'no obligat tamen toto quam in parte tota quoci p'no
 oni ab illis in genere hanc Jurisdictionis et Curiarum in eadem
 Bonorum p'no et in p'no hanc denig ac p'no
 p'no p'no Jurisdictionis in p'no p'no et Officio
 p'no obligat et obliant emudate et liberate in eadem
 p'no obligat tamen toto quam in parte dem obligant
 sui Boni Successore quoci et liberate tenere et p'no
 quoci sub illa Quadragesima floren polon per eundem
 Regnerent sui eum Succore p'no obligant suo
 Alij Rosten ob non complent p'no omnia et in
 que totum tamen p'no quoniam toto tota quoci op' fieri
 ad p'no et in illa et in illa et in illa et in illa et in illa
 suo Successore in et super Bonis suis q'libet ex hunc ac summi
 p'no habit et habendi in illa et obligat p'no Jurisdictionis
 p'no p'no obligant et hunc Alii Castres hanc
 hunc authoritate de p'no ad p'no hanc p'no
 ante decem usq hanc hanc et hanc